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До
ОПШТИНА БЕРОВО 
Ул.,,Димитар Влахов” бр. 10
2330 Берово				
          ПРЕДМЕТ: Барање  за остварување на правото на еднократна парична помош за студенти запишани на државните универзитети во Република Северна Македонија
	Од _____________________________________________ 
             ул. „ ___________________________________________  ”  бр.____,   Берово 	
	
	Кон барањето приложувам:
· фотокопија од важечка лична карта;
· фотокопија од трансакциска сметка; 
· Потврда дека е редовен студент на еден од државните универзитети во Република Северна Македонија, прв пат запишан во студиската година за која се однесува потврдата;
· ИЗЈАВА за согласност за користење на личните податоци;
· ИЗЈАВА за точност и вистинитост на податоците внесени во пријавата и доставени како прилог ;

 

Берово, _______________ год.
									Барател:
									__________________
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